
SMLOUVA
o kontrola hasicích přístrojů a požárních hydrantů

uzavřena podle 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

JV Safety s.r.o.
• technicko — organizační činnost v oblasti požární ochrany
• poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci

kancelář: Mírová 510, 59231 Nově Město na Moravě
korespondenční adresa: Mírová 510, 59231 Nové Město na Moravě
IC: 05997241
bankovní spojení:
e-mail: Janvareka@post.cz
hot-line: 732641596
(dále jen zhotovitel)

Mateřská škola Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě, Drobného 299, PSC 592 31
IČO:70995559
zastoupena: ředitelem organizace Ivana Buchtová
(dále Jen objednatel nebo klient)

Článek 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje řádně provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v následujících
pracích (dále jen dílo): „Kontrola hasicích přístrojů a požárních hydrantů“.

Předmětem plnění je:

• provádění kontroly (revize) hasicích přistrojů a požárních hydrantů v pravidelných intervalech minimálně
jedenkrát ročně v souladu s Vyhláškou MV Č. 246/2001 Sb. o požárni prevenci

• vyhotovení dokladu o kontrole (revizi) hasicích přístrojů a požárních hydrantů

Článek 2
Povinnosti klienta

Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu z ceníku v příloze za provedeni služeb specifikovaných
včlánku 1.
Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebně k zajištění činnosti dle Čl. 1 této smlouvy. Je
povinen umožnit přístup do svých prostor za účelem provedení výše uvedených prací.

Článek 3
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v termínu Uakdefinován níže). Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedeni díla třetí osobě, odpovídá za jeho řádné
splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedeni díla podle této smlouvy.
Zhotovitel je povinen po celou dobu prováděni díla udržovat na místě plněni pořádek a čistotu.
Zhotovitel zodpovídá za dodržování bezpečnostních, požámich a hygienických předpisů na pracovišti.

Článek 4



Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Klient I poradce je oprávněn smlouvu bez udání důvodu, vypovědět.

Výpověd‘ smluvního vztahu musí být podána nejpozději 90 dnů před dalšim termínem kontroly. Tato smlouva

vstupuje v platnost k 1.1.2018.
dánek 5

Odměna poradce

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele a jiné náklady nezbytné pro

řádné a úplné provedeni díla. Součásti ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo smlouvě

uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odbornik o nich vědět měl nebo mohl vědět. Cástka za provedenou kontrolu

bude hrazena na základě vystaveného fakturačního (daňového) dokladu se splatností čtrnáct dnů ode dne

doručeni.
dánek 6

Odpovědnost za škodu

Zhotovitel realizuje veškerá plněni této smlouvy na vlastní nebezpečí. Zhotovitel nese nebezpečí škody na všech

věcech, které umísti nebo vytvoří na místě plněni. Poškozeni, zničení či odcizení těchto věcí nemá vliv na

povinnost zhotovitele splnit tuto smlouvu v dohodnutém terminu — zhotovitel je povinen zajistit opravu či

nahrazeni těchto věci tak, aby mohlo dojít ke splněni smlouvy za dojednaných podmínek a ve sjednaném

terminu.

Článek 7
Povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této smlouvy

dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může poradce zprostit jen klient svým písemným prohlášenim. Povinnost

mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na

pracovníky poradce.
dánek 8

Inflační doložka

Smluvní strany se dohodly, že výše odměny bude valozována úředně vyhlášenou mírou inace, zveřejněnou

Ceským statistickým úřadem vždy, kdy míra inace od podpisu smlouvy dosáhne výše 10% v předchozím

kalendářním roce. Výši odměny sdělí poradce klientovi písemným číslovaným dokladem této smlouvy.

Článek 9
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrži po jednom

stejnopisu. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. Právní vztahy touto

smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývajíci se řidi příslušnými právními předpisy, zejména obchodním

zákoníkem.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s nim a na důkaz svého souhlasu připojují

své podpisy.

Nové Město na Moravě dne 29.9.2017
K5SkOI Novu ‘ .4oraw

ř!SpevkoVa cl9aruzace

Dobného 299

592 31 Nové Město na Moravě
.

Nové Město na Moravě dne 29. 9. 2017
Itt‘ 7fl995559 te ĺ

)44,radce

Přílohy

? Doklady o odborné způsobilosti poradce a oprávnění výkonu činn9sfi dle zv1äšMiho zákona

) Cenik revizí



Přílohy

) Ceník revizi

Ceník revizí

Revize PHP a hydrantů musí dle platných předpisů být provedena I x ročně, periodická zkouška Pt
práškových a sněhových 1 x za 5 let, u vodních PHP I x za 3 roky (v případě použití ihned). Zivotnost PHP
práškových a vodních je 20 let, u sněhových PHP je 40 let.

Ceny jsou včetně DPH a všech ostatních poplatků na dopravu, vystavení revizi a vystavení dokumentace atd.

Revize PHP (včetně zprávy) 50,- Kč / kus
Vyřazení a odb. likvidace PHP v soul. se zák. o odpadech 50,- až 150,- Kč/ kus (dle druhu)
Tlaková (periodická) zkouška PHP práškového 6 kg 390,- Kč! kus
Tlaková (periodická) zkouška PHP práškového 2 kg 290,- Kč / kus
Tlaková (periodická) zkouška Pt vodního 9 kg 400,- Kčikus
Tlaková (periodická) zkouška PHP C02 5 kg 400,- Kč / kus
Tlaková (periodická) zkouška PHP C02 2 kg 290,- Kč/kus
Nový PHP práškový 6PiReAI (21A) 890,- Kč / kus
Nový PHP práškový Raima P6 (34A) 950,- Kč / kus
Nový PHP práškový P6Euro-S (43A) 1050,- Kč / kus
Nový PHP vodní V9 990,-Kč / kus
Nový PHP C02 5kg I 800,- Kč / kus
Kontrola hydrantči 120,- Kč / kus

řed itel společnosti (.! z - ozo
-

JAN VAŘEKA 113j2014 4:

JV Safety ss.o.
Odborně způsobilá osoba v PO dle 1133/1985 Sb.. vpí. zn.,ZOZO-1 13/2014
Kontroíy, opra..i a prodej hasicich přístrojů a hydrantových systémů




